
  花 茶 房   
  ドックランご利用上のお願い 

     ※ 平成２９年７月１日現在 

 

楽しくドックランをご利用いただくために、 

下記のお約束（利用規約）をお読み頂き承認後、署名をお願い致します 

 

ドッグランのご利用は原則、花茶房のお客様に限らせて頂きます。 

（花茶房の開店日のみのご利用になります。他の日は予約となります） 

 AM11:00 ～ PM16：00迄の受付 

 

パック料金としてドックランは１時間・一頭のご利用となります 

二頭以上は一頭に付１時間￥２５０-となりますが 

一人で２頭までの利用となります。 

料金・内容は予告なしに変更される場合があります。 

 

ドリンク（珈琲 or 紅茶）＋ドックラン ￥７４０.- 

ドリンク（珈琲 or 紅茶）＋ケーキ＋ドックラン ￥１、１７２.- 

★ 珈琲は有機栽培・紅茶はダージリンになります 

（夏はアイスに変更ができます） 

ドックランのみのご利用は一頭に付１時間￥５００.-となります。 

前払いでお願い致します。 

 

３種以上のワクチンを接種しているワンちゃんに限り会員登録ができます。 

会員には年１回抽選会に参加できます。毎回ご利用時にお約束（利用規約）

のサインは省略し継続といたします。（動物病院発行の証明書の提示をお願

い致します）会員登録は無料です（ご利用時には、花茶房ドッグラン会員証

を提示して頂きます） 

 

★ ドックランの料金の一部を、犬の保護施設等に寄付をさせて頂きます。 

★ 千葉県内で保護施設をご存知の方は花茶房の方までお知らせください。 

 



お 約 束（利用規約） 
1. 飼い主様の命令が聞けるワンちゃん以外はリードを外さないで下さい。 

2. 飼い主様はワンちゃんから目を離さないで下さい 

3. Dogランに慣れていないワンちゃんは、慣れてから放してください。 

4. .発情期のメス・病気・狂犬病の予防接種を受けていない（登録書拝見します） 

マウティング・恐怖感を与えるワンちゃんは利用できません。 

5. ワンちゃんの食事や排便・排尿はドックランの中ではできません。 

もし排便をした場合、汚物は飼い主様がお持ち帰りください。 

尚、排尿をしてしまった場合は、消毒剤・消臭剤等で匂いを消して下さい。 

（お持ちで無い方は花茶房で用意してあります。初回のみ無料） 

持ち込んだごみは、ご自身でお持ち帰りください。 

ご利用前に排便袋・消臭剤の確認をさせていただきます。 

6. ワンちゃん同士のケンカが発生した場合、必ず飼い主様がすぐ制止させ、 

一度外に出してください 

7. お子様をお連れの方は、傍で十分な監視と指導をお願いいたします。 

尚、１0歳以下のお子様は入れません。 

8. ご利用のワンちゃんが多数の場合は、フリスビー＆玩具はご遠慮ください。 

9. ドッグランの中・ドッグランの回りは禁煙です 

10. ドッグラン内の飼い主様・ワンちゃん等のトラブルは、お客様同士の話し

合いで解決して頂きます。 

当店では一切の責任は負いません。場所をお貸しするだけです。 

11. 一度トラブルを起こしたお客様に関しては再利用を、ご遠慮申し上げます。 

12. Dogランの回りの畑等には無断で立ち入らないで下さい。 

飼い主様の自覚・責任を持ち、マナーある行動を心がけて下さい 

追伸：ドックランの柵には触れないでください。危険防止の為です。 

ドッグラン内・柵を壊した場合は修理していただきます。 

取扱日：  年  月  日   会員番号：          

利用規約の承認確認・飼い主署名：                    

飼い主様の身分確認：有・無    携帯番号：          

会員様の住所：                         


